
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5e71fe59c0387a27c571daae στις 18/03/20 13:22

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ- ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
___________________________________

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού

Κύπρου 68 - Τ.Κ. 16452
Τηλ.: 213.2018744

email: prosopiko@elliniko-argyroupoli.gr

                

                    

                                                    

                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   80  / 2020

ΘΕΜΑ: Ορισμός Προσωπικού Ασφαλείας σε περίπτωση πλήρους αναστολής λειτουργίας 
του Δήμου Ελληνικού – Αργυρούπολης, σύμφωνα με τις οδηγίες της 
ΔΙΔΑΔ/Φ.69/109/οικ.8000/16-3-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΣΟ46ΜΤΛ6-6Ι1)

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Tις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1δ του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/7.6.2010)

2) Η ΠΝΠ 64/Α΄/14-3-2020 με θέμα «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης 
περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19»

3) Τις οδηγίες της ΔΙΔΑΔ/Φ.69/109/οικ.8000/16-3-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΣΟ46ΜΤΛ6-6Ι1)
4) Τις επιτακτικές ανάγκες λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Ελληνικού – 

Αργυρούπολης

                                   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α) τον ορισμό προσωπικού ασφαλείας με τον ελάχιστο αριθμό υπαλλήλων (ανά κλάδο-
ειδικότητα): 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΥΤ. ΓΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΕ/ ΤΕ ΔΗΜ. ΑΣΤΥΝΟΜΟΙ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓ. ΟΡΓ. & ΠΛΗΡ. ΔΕ/ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤ. & ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚ. Μ.ΥΓ./ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2

mailto:prosopiko@elliniko-argyroupoli.gr
ΑΔΑ: 6ΥΛ7ΩΡ7-Ω4Ξ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5e71fe59c0387a27c571daae στις 18/03/20 13:22

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ – ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ- ΛΟΓ/ΚΟΥ / ΔΕ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚ. 2
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ – ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ- ΛΟΓ/ΚΟΥ / ΔΕ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚ. 2
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ- ΛΟΓ/ΚΟΥ / ΔΕ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚ. 2
ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚ- ΛΟΓ/ΚΟΥ / ΔΕ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚ. 2
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / ΥΕ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚ. 2
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / ΠΕ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ 1
Δ/ΝΣΗ ΚΕΠ
ΚΕΠ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕ/ΠΕ ΔΥΠ  2
ΚΕΠ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΤΕ/ΠΕ ΔΥΠ / ΔΕ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ 2
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΗΛ. ΕΓΚ & ΑΔΕΙΩΝ ΜΕΤ. ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ, ΔΕ ΔΙΟΙΚ. 1
ΤΜΗΜΑ ΚΥΚΛ, ΣΗΜ & ΣΥΓΚ ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ 1
ΜΕΛΕΤΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ, ΔΕ/ΤΕ ΔΙΟΙΚ 1
Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΟΙΚ. ΑΔΕΙΩΝ ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ, ΔΕ ΔΙΟΙΚ. 1
ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ 1
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔ. ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ 1
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜ. ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔ/ΤΩΝ 1
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. Δ/ΝΣΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚ. / ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2
                                                                                  

Β) Για τις Δ/νσεις Κοινωνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας και το 
Αυτοτελές Τμήμα Συντήρησης Εγκαταστάσεων ορίζεται ΕΛΑΧΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ Προσωπικού 
Ασφαλείας ίσος με το 1/3 της δύναμης που υπηρετεί. Οι σχετικές ειδικότητες θα 
προβλέπονται/επιλέγονται από τον Προϊστάμενο των παραπάνω Οργανικών Μονάδων 
ώστε να διασφαλιστεί η λειτουργία των υπηρεσιών τους.

Γ) Την Διοικητική ευθύνη για τις καθαρίστριες εσωτερικών χώρων, σχολικών κτιρίων και 
υπηρεσιών που έχει ανασταλεί η λειτουργία τους , έχει η  Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
προκειμένου για την κατανομή τους στις οργανικές μονάδες όπου απαιτείται.

Δ) Οι Προϊστάμενοι/ες των Δ/νσεων και Αυτοτελών Τμημάτων θεωρούνται στο σύνολο 
τους Προσωπικό Ασφαλείας. Σε περίπτωση που είναι αδύνατη η παρουσία τους 
αντικαθίστανται από τους ορισμένους Αναπληρωτές τους ή/και κατ’ εντολή του Δημάρχου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ      

 

ΑΔΑ: 6ΥΛ7ΩΡ7-Ω4Ξ


		ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
	2020-03-18T13:22:02+0200
	Ελληνικό - Αργυρούπολη, Αττικής
	Δ. Eλληνικου Αργυρούπολης
	ΑΠ:17781


		2020-03-19T10:20:04+0200
	Athens




